

AIRUT

Tammi-helmikuu 2011 • 47. VSK N:O 1-2 (533) • Ohjaa kristilliseen elämään • Rohkaisee odottamaan Kristuksen paluuta

Sisäsivuilla

Sinun tehtäväsi ei voi toinen tehdä

Kirjoittajan mukaan jokaisella on ainutlaatuisia tehtäviä, joiden toimittaminen kuuluu vain hänelle. Siksi ei tarvitse havitella toisille kuuluvia tehtäviä. Ajatus perustuu siihen, että ihminen on elämästään vastuussa Luojalleen, jolta saa myös kiitoksensa. Sivulla 2

Riitainen talo

Jokaiseen yhteyttä rikkovaan Jerimielisyyteen kuuluu myös täsyntyisesti epäkohta, joka repii sen suhteita ja hajottaa sitä. Ei ole väliä sillä, onko kyseessä kirkko, kansa, koripallojoukkue vai puolue. Aiheesta sivulla 3

Jumalan käsi voi yltää meihin

Kun olet lukenut tämän artikkelin, älä osta kirjaa, joka käsittelee rukoilemista tai oletta, että kuulet kehotuksen rukoilla. Mene huoneeseesi ja rupea rukoilemaan. Odota, niin saat tuntea Jumalan neuvon. S. 4

Voittamaton rauhanhanke etenee

Toisen maailmansodan myötä tuli uutta totaalista aseistusta. Pelosta ja vastapelosta tuli väli-heittejä, jotka pitävät yllä kauhun tasapainoa ja ulkonaista rauhaa. Samaan aikaan Kristuksen rauhanhanke etenee vääjäämättä. Sivulla 6.



Jättäkää perhe rauhaan

Aina, kun tietty mainos tulee televisiossa, katse kiintyy noin seitsemänvuotiaan tytön silmiin, jotka niin kirkkaina ja ihailevina katsovat omaa isäänsä. Lapsen katseessa näkyy niin täydellistä onnea ja rakkautta, että koko mainoksen muu tarkoitus häipyy pois.

Toisessa mainoksessa vielä vauvana olevan pienen ihmisen silmissä on niin valloittava katse, että on kuin niissä näkisi taivaan kirkkauden. Ei pienintäkään epäilyä eikä arvostelua, kun tämä lapsi katsoo äitiään ja isäänsä täydellisen onnellisena. Ei voi muuta kuin yhtyä tuohon hymyyn ja pohjattomaan onneen.

Pieni poika käveli kadulla jo omin voimin, mutta väsyi pian. – Isä, ota minut syliini, minua väsyttää. Ja isä otti ja kantoi.

Kaikissa noissa tapauksissa näkyy Jumalan suunnitteleman perheen ylivoima. Mitään niin täydellisen hyvää yhteyttä ei ihminen ole koskaan pystynyt kehittämään. Perhettä ei voi korvata millään muulla.

Niinpä tuntuu täysin käsittämättömältä, että jotkut nykyiset poliitikot, puolueet, jopa kirkonmiehetkin ja monet muut ovat valmiita repimään kappaleiksi kaiken tuon. Perhe, koti, isä ja äiti, lasten elämä ja tunteet, suvut ja Jumalan sanan ohjeet halutaan murskata armottomasti monissa länsimaissa, Suomessakin. Ja kaikella tuntuu olevan vielä hirmuinen kiire, perhe on kaadettava nyt heti. Miksi ihmeessä? Mikä tai kuka on kaiken tämän kiihkon takana? Entä mitä sitten kaikin voimin työnnetään perheen tilalle?

Tiedät kyllä, jos olet aikaasi seurannut. En halua niin alhaista, tympäisevää ja vastenmielistä sanaa edes kirjoittaa. On täysin selvä asia, että lopputulos tällä tiellä tulee olemaan täydellinen kaos. Yhteiskunnan rakenteet murtuvat sisältä käsin, kun sen peruspilari, Jumalan suunnittelema perhe, murskataan.

Eikö ole mitään toivoa? On. "Tehkää siis parannus ja kääntykää, että teidän syntinne pyyhittäisiin pois...". On kääntynyt ennenkin. "Sillä te olitte yksityksinä niin kuin lampaat, mutta nyt te olette palanneet sielujenne paimenen ja kaitsejan tykö." Mitä kauemaksi eksymme, sitä vaikeampaa on palata takaisin. Varoitus kaikille kansanjohdajille: Vaarallinen tie, kääntykää heti ja palatkaa takaisin!

Leevi Myyrä

Mitä nyt pitäisi tehdä?

Tämä ei liene outo kysymys kenellekään. Olen ihan hukassa, sanoo joku toinen. Ja se on vaikeampi juttu. Mutta itse asiassa tuohon tilanteeseen sisältyy koko ratkaisun lähtökohta, nimittäin se, että juuri tuossa tilanteessa moni on saanut avun, jota muuten ei olisi löytänyt. Tyypillistä on, että se tulee silloin itsen ulkopuolelta.

Usein ihmisen on tietenkin tehtävä jotain ja voi näyttää kuin apu tulisi hänestä itsestään. On hyvä silti muistaa, että se mitä minulla on, sen olen lahjaksi saanut. Jopa kyvyn kehittää itseäni.

Palataan kuitenkin hukassa olemiseen. Uskon, että tilanne syntyy siitä, että sinua ei ole kohdattu ihmisenä, persoonana. Tunnet olevasi tuuliajolla, koska olet osa suurta persoonatonta yhteiskuntaa. Myös sinun tulisi löytää itsesi ja henkilökohtainen suunnitelma elämäsi varten. Sen merkityksen

tulisi liittyä laajempaan ystävien verkostoon, joka on löytänyt polun päin, hyväksyy sinut ja ymmärtää sinua.

On ihmisiä, jotka ovat löytäneet polun päin ja lähteneet matkalle, joka vie vaihteittain kohti elämän täyttymystä. Usein löytö tapahtui juuri, kun he olivat aivan hukassa, umpikujassa, neuvottomia. Apu, isolla kirjaimella, tuli.

Mitä nyt siis pitäisi tehdä? - Pysy rauhallisena, kuuntele. Galilean miehellä on sinulle asiaa. Tee se, mitä hän sanoo. Se voi olla kiitos tai anteeksipyyntö tai mitä tahansa. Kun sen teet, olet seurannut Tietä, noudattanut Totuutta ja Elämää on saanut tilaisuuden kuiskata korvaasi. "Seuraa minua!" Jatka siis!

Tämä Airut-lehti on sitä varten, että Elämä saisi kuiskata sinulle: "Seuraa minua, minä annan sinulle elämän ja toivon. Et ole yksin."

SN

Jumala kosketti kaupunkia

Jotakin vuosia sitten eräissä seurakunnissa saatiin kokea Herran virvoittavia sateita. Jumala kosketti kaupunkia ja ympäröivää seutukuntaa. Kapakat ja huvipaikat alkoivat tyhjetä, kun taas kirkon katususpensit olivat täynnä pelastusta etsiviä, itkeviä nuoria ja vanhoja. Toisten seurakuntien pastorit halusivat tietää miten tämä herätyksen tuli sai alkunsa ja heille kerrottiin seuraavantapainen kertomus.

Meidän kirkossamme oli kesäisin melkein tyhjä kirkonpenkit, mutta samoin oli myös läpi muidenkin vuodenaikojen. Kuinka paljon teimmekään työtä! Mutta kaikkea huolimatta jumalanpalveluksiin tuli yhä vähemmän väkeä, kunnes näytti siltä, että kirkon ovet pitää sulkea lopullisesti.

Me syytimme pastoria, joka oli

jumalaapelkäävä mies ja olisi antanut vaikka henkensä evankeliumin tähden. Me syytelimme seurakunnan nuoria ja jotkut miltei Jumalaa itseään.

Suurin piirtein näihin aikoihin eräs hiljainen, keski-ikäinen nainen muutti kaupunkiin. Hänen uskonsa ei tuntenut rajoja. Hän tunsikin Raamatun. Hänen rauhallinen tapansa siteerata Jumalan lupauksia sai meidät häpeämään oman uskomme puutetta. Hän ei masentunut, vaikka kirkon penkit olivat tyhjiä ja pyhäkoulussa oli vain muutama lapsi.

"Jumala haluaa tämän kirkon täyteen ihmisiä," hän sanoi. "Herra haluaa, että nuoria tulee uskoon ja aikuiset palaavat takaisin ja muuttavat mielensä. Jumala haluaa vapauttaa saatatan sitomat ihmiset. Meidän täytyy alkaa rukoilla heidän puolestaan."

(Herald 7/2010.)

Kun kaikki pettää, rukous auttaa.

Kun Jumala lähetti kaupunkiin yhden vankkumattoman ihmisen, jonka uskon rohkaisemina ryhdyimme rukoilemaan, käänne tapahtui. Aluksi meitä oli vain kahdeksan uskollista.

Joka päivä lounastunnin aikaan ja uudelleen klo 16 me otimme aikaa rukoukseen. Rukoilimme pastorin, paikkakunnan sielujen pelastumisen, rakkaittemme ja maan päättäjien puolesta. Emme unohtaneet uskovaisiakaan emmekä kaikkia muita eikä lähetys- ja avustustyön kautta Kristuksesta todistavia.

Kun Jumala laski sydämiimme rukousaiheita, niitä kannettiin yhdessä Herran eteen.

Joka kerta tuntia ennen jumalanpalveluksia rukoilimme yksimielisesti ja vilpittömästi.

Kaikki juttelu oli silloin kielletty. Saavuimme hiljaa rukouspaikalle ja viivyimme siellä niin kauan kuin sydämemme olivat taakoitettuja.

Rukouksesta tuli meidän kaikkien tärkein tehtävämme. Me omistauduimme sille koko sydämeämme. Ja kuinka Herra auttoi meitä!

Me emme mainostaneet rukouskokouksiamme kenellekään, mutta monet kiinnostuivat meidän vilpittömyytemme innostamina liittymään rukousrintamaan.

Pian kirkossa ja pyhäkoulussa kävijöiden määrä alkoi lisääntyä. Jumalan avulla loimme rukousrintaman seurakuntaan, ja kaiken muunkin mikä liittyi läheisesti siihen. Pidimme tosi tiukasti kiinni ajasta, jonka omistimme rukouk-

selle. Ainoastaan Pyhän Hengen johtoon luotimme, omaan ihmilliseen viisauteen emme ketään kannustaneet.

Kaikki olivat nöyrinä Jumalan edessä. Olimme hengessämme murtuneita ja katuviia kadotettujen sielujen rukoustaakan alla.

"Meidän pastorimme täytyi Jumalan tulella. Kirkostamme tuli pyhää maaperää. Ennen kuin kaupunkilaiset tajusivatkaan, jumalanpalvelukset tulivat tupaten täyteen. Huvittelupaikoilta väki väheni. Taivaasta lähetetty herätyksen Henki valloitti koko kaupungin ja ympäröivän maaseudun."

Toimitettu Heraldista 8/2010